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CARGO 403 - MÉDICO PSF
QUESTÃO No 9
RESULTADO DA ANÁLISE: Alterar gabarito
JUSTIFICATIVA:
Prezados Candidatos,  em resposta aos recursos interpostos para esta questão,  temos a esclarecer que A 
questão 9 aborda a regência verbal. O candidato deveria assinalar a alternativa que apresenta as frases em 
que a regência verbal foi corretamente empregada. Dentre as possibilidades apresentadas, a  única alternativa 
que apresenta os enunciados corretamente formulados é a alternativa “E”. Assim sendo, somos pela alteração 
do gabarito, de forma que seja considerada correta a alternativa “E” e não a alternativa C, conforme divulgado. 

Médio PSF
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21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D E B A C D E D A B X D A B E C C A B E

Página 1 de 1.


	ANEXO I DO SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO
	GABARITO DEFINITIVO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011

